Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11 х. Южного
ПРИКАЗ № 329
от 31 августа 2013 года                                                                              х. Южный
Об утверждении ООП НОО (с изменениями и дополнениями)

 на 2013-2014 учебный год.

В соответствии с приказом МБОУ СОШ №11 от 30.01.2012«О внесении изменений в ООП НОО», приказом МБОУ СОШ №11 от 01.09.2012 № 331 «Об утверждении изменений в ООП НОО», в соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 22.09.11 № 2357 «О внесении изменений в ФГОС НОО, утвержденный приказом Минобрнауки РФ от 6.10.2009 № 373» с целью обеспечения научно-обоснованного ведения учебного процесса по ФГОС НОО в 2013-2014 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2013г.

1.1 ООП НОО МБОУ СОШ №11 (с изменениями и дополнениями).

1.2 Учебный план на 2013-2014 учебный год.

1.3 Тарификационный список на 2013-2014 учебный год.
1.4 План внеурочной деятельности на 2013-2014 учебный год.
2. Контроль за ведением и реализацией учебного плана в 2013-2014 учебном году оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 11                                                                 О.В.Булатова